לדין ובניגוד מתאימה החלטה כל ללא לעצמו המבקש "העניק" חודשים 9 בן ממושך ביצוע שעיכוב
התקופה הממושכת בה עוכב "דה פקטו" עונש הפסילה בתיק זה ובשים לב לכך שהורתה של תקופת עיכוב הביצוע,

כאמור, בחטא המבקש, לא מצאתי מקום להיעתר לבקשה ולהעניק למבקש עיכוב ביצוע נוסף. הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ה, 30 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.